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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUNDT SAMARBEJDE ApS
Bransholmdalsvel 31
2980 K okkedal

Telefonnummer: 31147834
e-mailadresse: info@sundt-samarbejde.dk

CVR-nr: 30573684
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019

Side 3 af 10

CVR-nr. 30573684



Side 4 af 10

L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni
2019 for SUNDT SAMARBEJDE ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
2980 Kokkedal, den 22/11/2019

Direktion

Pernille Winkel Olsen Christian Frederik Olsen

Bestyrelse

Christian Olsen
Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets hovedaktivitet ligger indenfor radgivning med saalig fokus pa forandringshandtering.

Selskabet stille ogsa sine kompetencer yil disposition pa vikarbasis

Udvikling og skonomiske forhold
Aret udviser er negativt resultat, som er pragget af lagermaessig ukuransnedskrivning. Aret har vaaet praaget aktiviteter som
ikke har oppebéret indtaegter af vassentlig karakter - her skal naevnes Seminar for Kriminalforsorgen og Feangsel sforbundet
samt tilrettelagggelsen af en antologi om et nyt psykologisk paradigme.
Der vendes nu tilbage til selskabets grundlasggende aktiviteter, som retter ssm mod virksomheder og offentlige institutiner.

Intet at bemagke efter regnskabsafdutning.

CVR-nr. 30573684



Side 6 af 10

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for regnskabsklassen.

CVR-nr. 30573684



Side 7 af 10

Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19 2017/18
Kr. Kr.
N[ 100 0015 51 0 o o R OR 82.068 107.970
Vareforbrug .....ooeeeeeeeee e -15.864
AEndring i lagre af faardigvarer og varer under fremgtilling ........... 1 -15.480
AdministrationsomKOoStNINGEr ........coeevieiecicrece e 2 -75.247
Bruttor @SUITal .......coceeeieieeee e -24.523 33.686
Personal @0mKOSININGEr ......ccveeeeiieeee e -2.603 0
Resultat af ordinaer primagr drift .......cccooeeeevieiececee e, -27.126 33.686
@vrige finansielle OMKOStNINGEr  ......cccvvvvieeeieieere e -3.229 -2.925
Ordinaert resultat far skat .......ccoceevevieriecce e, -30.355 30.761
SKat af ArEtSTESUILAE ......cveevvereeeieeceeereee e 0 0
ATEISTESUIAL .ot -30.355 30.761
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccccceue.e... 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... 0
OVEITAIT rESUITAL .......eovereieiieieiee e -30.355 30.761
= PP -30.355 30.761
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........ccccceevveinenns

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt .oooooeeeeieeeeee,

Note 2018/19
kr.
5.000

5.000

87.363
42.050
222

129.635
7.876
142.511

142.511
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2017/18
kr.
20.479

20.479

82.717
76.041
0

158.758
4.445
183.682

183.682
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e e e eeees

Egenkapital i

AT e

Gadd til DANKEr ...

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccooevevivinineninceee

Gaad til BANKEr ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........cccocevvvenenenenenene
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooeveieiivininenineee

Gaddsforpligt

Passiver i alt

Sl T Al oo,

Note 2018/19
kr.

125.000

14.761

-30.355

109.406

33.105

33.105

142.511
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2017/18
kr.
125.000
6.250
8.511

139.761
0
0

31.859
1.631

10.431

43.921

43.921

183.682
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Noter

1. ndringi lagre af faerdigvarer og varer under fremstilling

Nedskrivning af ukurans.

2. Administrationsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger udger kr. 38.081.-

Hovedparten af omkostningerne udgeres af et seminar afholdt for Kriminalforsorgen pog
Faangsel sforbundet.

Seminaret belgb sig til ca. kr.29.000.-

L okaleomkostninger udger kr. 1.908.-
Transportomskontninger udger kr. 651.-

Egentlige administrationsomkostninger udger kr. 30.918.-
Internet mm udger kr. 11.097.-

Kontorartikler udger kr. 9.807.-

Telefoni udger kr. 2.407 .-

Resten fordeler sig pa porto, kontingenter mm.

Smaanskaffelser udger kr. 3.466.-

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018/19
Gennemsnitligt antal aNSatte ..........ccceveierene v 2
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